
 
 

UCHWAŁA NR LXX/492/2023 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2023 oraz zmian w Uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) - Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2023 o kwotę 10 025 808,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2023 o kwotę 11 075 958,69 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2023 w zakresie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

4. W związku ze zmianą dochodów i wydatków zmniejsza się o 1 050 150,69 zł deficyt budżetu. Deficyt 
budżetu w kwocie 13 772 177,46 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1 791 408,31 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 3 102 385,48 zł, 

3) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 7 549 329,02 zł, 

4) kredytów i pożyczek zaciąganych na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 279 054,65 zł. 

5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Poronin na rok 2023 o kwotę 1 000 000,00 zł oraz zwiększa się 
rozchody budżetu Gminy Poronin na rok 2023 o kwotę 50 150,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2023 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu  59 953 968,63 zł 

2. Wydatki budżetu  73 676 146,09 zł 

3. Deficyt budżetu  13 722 177,46 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9422



4. Przychody budżetu 16 172 848,44 zł 

5. Rozchody budżetu   2 450 670,98 zł 

§ 3. 1. Zmienia się treść § 3 ust. 3 Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2023 nr LVIII/416/2022 
z dnia 29 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2023 na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 8 000 000,00 zł. 

2) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę: 

a) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7 549 329,02 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 
2 400 520,29 zł, 

c) na udzielenie pożyczek w kwocie 50 150,69 zł. 

3) kredytów i pożyczek zaciąganych na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 279 054,65 zł.”. 

2. Zmienia się treść § 3 ust. 4 Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2023 nr LVIII/416/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Upoważnia się Wójta Gminy Poronin do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych w kwotach określonych w ust. 3.”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9422



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9422



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9422



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9422



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9422



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9422



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9422



69
 9

79
 7

76
,6

3
23

 3
51

,0
0

10
 0

49
 1

59
,0

0
59

 9
53

 9
68

,6
3

84
 7

52
 1

04
,7

8
22

6 
34

3,
39

11
 3

02
 3

02
,0

8
73

 6
76

 1
46

,0
9

W
Y

N
IK

 -
 D

E
F

IC
Y

T
-1

4 
77

2 
32

8,
15

-1
3 

72
2 

17
7,

46

17
 1

72
 8

48
,4

4
45

8 
01

7,
54

1 
45

8 
01

7,
54

16
 1

72
 8

48
,4

4

90
5

u
st

aw
ac

h

2 
77

9 
50

5,
48

2 
77

9 
50

5,
48

2 
45

6 
50

7,
15

2 
45

6 
50

7,
15

ob
ro

ci
e 

hu
rt

ow
ym

)
22

6 
27

9,
04

22
6 

27
9,

04

96
 7

19
,2

9
96

 7
19

,2
9

90
6

32
2 

88
0,

00
32

2 
88

0,
00

1.
  C

yf
ro

w
a 

G
m

in
a

32
2 

88
0,

00
32

2 
88

0,
00

95
0

p
u

b
li

cz
ny

ch
1 

79
1 

40
8,

31
1 

79
1 

40
8,

31

P
la

n
 b

az
ow

y
Z

m
n

ie
js

ze
n

ia
P

la
n

 p
o 

zm
ia

na
ch

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9422



P
la

n
 b

az
ow

y
Z

m
n

ie
js

ze
n

ia
P

la
n

 p
o 

zm
ia

na
ch

93
1

11
 0

00
 0

00
,0

0
1 

45
8 

01
7,

54
9 

54
1 

98
2,

46

93
1

p
u

b
li

cz
ny

ch
 (

ar
t.

 2
43

 u
st

. 3
a 

us
ta

w
y 

o 
fi

n
an

sa
ch

 p
ub

li
cz

n
yc

h)

0,
00

45
8 

01
7,

54
45

8 
01

7,
54

0,
00

44
4 

25
7,

54
44

4 
25

7,
54

0,
00

13
 7

60
,0

0
13

 7
60

,0
0

90
3

fi
n

an
sa

ch
 p

u
b

lic
zn

yc
h

 (
ar

t.
 2

43
 u

st
. 3

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
o 

fi
na

ns
ac

h
 

p
u

b
li

cz
ny

ch
)

1 
27

9 
05

4,
65

1 
27

9 
05

4,
65

1 
01

7 
61

4,
65

1 
01

7 
61

4,
65

26
1 

44
0,

00
26

1 
44

0,
00

2 
40

0 
52

0,
29

50
 1

50
,6

9
2 

45
0 

67
0,

98

99
2

2 
21

9 
79

4,
87

2 
21

9 
79

4,
87

96
3

u
st

. 3
 p

k
t 

1 
u

st
aw

y 
o 

fi
n

an
sa

ch
 p

u
b

li
cz

n
yc

h
18

0 
72

5,
42

18
0 

72
5,

42

18
0 

72
5,

42
18

0 
72

5,
42

99
1

0,
00

50
 1

50
,6

9
50

 1
50

,6
9

0,
00

50
 1

50
,6

9
50

 1
50

,6
9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9422


	UCHWAŁA NR LXX/492/2023 RADY GMINY PORONIN z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	zm. ust. 3 w § 3 ust. 1
	pkt 1 w § 3 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 1 zm. ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 3 ust. 1 zm. ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 1 zm. ust. 3

	ust. 2 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2.1 wydatki majątkowe
	Zalacznik 3 przychody


		2023-12-29T15:12:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




